Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/450 - SEMAD/DGD/MBKB Novo Hamburgo, 03 de junho de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento n°. 393/2015

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento de n°. 393/2015, de autoria da nobre Vereadora Patrícia

Beck, devidamente protocolado sob o nO.304484/2015, vimos informar que foi encaminhada a elaboração

de Regimento/Regulamento do Conselho Consultivo, para fins de realização de eleição de seus membros,

em atendimento ao item 6.2.4 do anexo I da Lei Municipal nO2229/2010.

Atenciosamente,

)w" ~",~U~ ••.-,
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo
http://sa pIlsapIlconsultas/protoc olo/comprovante -.p.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

" 111111111111111111111111 li 111
0004485

/ Número I Ano

IData I HorárioI~menta
IInteressado
INatureza
I Tipo Documento

INúmero Páginas

IComprovante emitido por:

Autenticação: 02015/06/030004485

110004485/2015

1103/06/2015 - 15:58:48IOfício nO10/450. em respoSfa ao Requerimento nO393/2015. de
autoria da vereadora Patrícia Beck.

I1 Executivo

/I Documento Administrativo

IIRECEX Recebido Executivo

l/I
Ilana

03-06-2015 15:58